
Seznam použité literatury

ČSN EN ISO 9001. Systémy jakosti. Model zabezpečování jakosti při návrhu, 

vývoji, výrobě, instalaci a servisu. Český normalizační institut Praha, 1995.

ČSN EN ISO 9002. Systémy jakosti. Model zabezpečování jakosti při výrobě, 

instalaci a servisu. Český normalizační institut Praha, 1995.

ČSN EN ISO 9003. Systémy jakosti. Model zabezpečování jakosti při výstupní 

kontrole a zkoušení. Český normalizační institut Praha, 1995.

ČSN EN ISO 9004-1. Management jakosti a prvky systému jakosti - Část 1: 

Směrnice. Český normalizační institut Praha, 1995.

ČSN EN ISO 9000-1. Normy pro management jakosti a zabezpečování jakosti. 

Část 1: Směrnice pro jejich volbu a použití. Český normalizační institut Praha, 1995.

Kodl, J. a Turek, B.: Přídatné a aromatické látky, kontaminanty a potravní doplňky 

v nové potravinářské legislativě. Rukověť pro potravinářský průmysl ČR. ÚZPI 

Praha, 1998.

Komprda,T.: Hygiena potravin, MZLU Brno, 1997

Suková, I: Systémy zajišťování jakosti a provádění kontroly v potravinářství. 

ÚZPI Praha, 1997.

Šebestová, M.: Návod pro aplikaci a interpretaci norem ISO 9000 v malých firmách 

1-Ш. Magazín ČSN 10/1996, s. 230-233, 11/1996, s. 276-278, 12/1996, s. 296-300,

Škopek, B. a Mezera, 1: Zákon o potravinách a tabákových výrobcích. Rukověť 

pro potravinářský průmysl ČR. ÚZPI Praha 1997.

Untermann,F.: Das HACCP-System, Teil I-IY. Deutsche Lebensmittel-Rundschau, 

93, 1997, s. 277-281, s. 307-311, s. 341-347, s. 375-378.

Vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 292/1997 Sb. o požadavcích na zdravotní 

nezávadnost balených vod a o způsobu jejich úpravy.

Vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 293/1997 Sb. o způsobu výpočtu a uvádění 

výživové (nutriční) hodnoty potravin a o značení údaje o možném nepříznivém 

ovlivnění zdraví.

Vyhláška Ministerstva zdravotnictví č. 294/1997 Sb. o mikrobiologických 

požadavcích na potraviny, způsobu jejich kontroly a hodnocení.

155


